EDITAL Nº 001/2023 – CONCURSO PÚBLICO – RETIFICADO.

1

O Município de Turvelândia, GO, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, Torna Público o Edital Complementar 05 ao EDITAL Nº 001/2023 – CONCURSO
PÚBLICO – RETIFICADO, que DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
REDAÇÃO, DA PROVA DE TÍTULOS, DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E DAS
PROVAS PRÁTICAS.

I. Os Resultados Preliminares da Prova de Redação, da Prova de Títulos, do Curso de
Formação Inicial e das Provas Práticas encontram-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO PRELIMINAR”.

II. Eventual recurso sobre o Resultado Preliminar da Prova de Redação, da Prova de Títulos,
do Curso de Formação Inicial e das Provas Práticas poderá ser interposto no dia 04/05/2023,
nos termos do EDITAL Nº 001/2023 – CONCURSO PÚBLICO – RETIFICADO, item XII. DOS
RECURSOS.

Turvelândia, GO, 03 de maio de 2023.

SIRON QUEIROZ DOS SANTOS.

Prefeito.